Sabará

eâmara ciKunicipal de carig cti
Estado de São Paulo

9 5
REQUERIMENTO N° 27 / 2
**************** **** **********************

Solicita informações sobre infraestrutura na Travessa

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a situação da Travessa
Sabará, no trecho compreendido entre a Rua Santa Teresa e a Rua Gerônimo de
Souza Santos. O referido trecho não possui pavimentação asfáltica nem rede de
esgoto:

1. Há planejamento para asfaltamento do trecho citado da
Travessa Sabará? Em caso afirmativo, qual a data
estimada para inicio das obras?

2. Existe previsão para implantação de rede de esgoto e
ligações de água? Em caso afirmativo, qual a data
estimada para inicio das obras?

3. Há estudos técnicos ou projetos em andamento para
esse trecho?

4. Há estudos técnicos ou projetos em andamento para
esse trecho? Em caso afirmativo, solicita-se o envio
para conhecimento.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 19 de setembro de 2025

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

.134Nem.......14.11•041

,,411111I

SIRPRO

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,
VEREADOR